TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2026
Processo Adm: Nº 13/2026

Objeto: Aquisição de uniformes institucionais e camisetas personalizáveis, confeccionados por empresas especializadas no ramo de confecção, destinados ao atendimento das
necessidades das diversas Secretarias do Município de Conselheiro Mairinck-Pr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 191.010,00 (cento e noventa e um mil e dez reais): LION SPORTS LTDA (49992527000139) com os lotes: 4, 5, 6, 7, 8 no valor total de R$
79.715,00 (setenta e nove mil e setecentos e quinze reais). FAROL IND E COM LTDA (49441824000196) com os lotes: 9, 10 no valor total de R$ 19.495,00 (dezenove mil e
quatrocentos e noventa e cinco reais). B3 IND E COM DE UNIFORMES E EQUIP DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA (55955162000175) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$
27.800,00 (vinte e sete mil e oitocentos reais). N V CONFECÇÃO DE UNIFORMES PROFISSIONAIS E ESCOLARES LTDA (52064440000106) com os lotes: 3, 11, 12 no valor total
de R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), segunda-feira, 23 de fevereiro de 2026

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE